“Deus qui facturam tuam pio semper donares affectu inclina aurem tuam supplicantibus nobis tibi ad famulum tuum. N.* adversitate valitudinis corporis laborantem placitori† respice. Visita eum in salutare tuo etiam cælestis gratiæ ad medicamentum. per dominum.

“Si in hac vita tantum, in Christo sperantes sumus : miserabiliores sumus omnibus hominibus. Nunc autem Christus resurrexit a mortuis primitiæ dormientium, quoniam quidem per hominem mors : et per hominem resurrectio mortuorum. Et sicut in Adam omnes moriuntur : ita in Christo omnes vivificabuntur.‡

“In illo die accesserunt ad eum Sadducei, qui dicunt non esse resurrectionem : et interrogaverunt eum. Respondens autem Jesus ait illis : erratis, nescientes scripturas, neque virtutem dei. In resurrectione enim neque nubent, neque nubentur : sed erunt sicut angeli in cælo. De resurrectione autem mortuorum non legistis quod dictum est, a deo, dicente vobis : Ego sum deus Abraam, deus Isaac, deus Jacob, non deus mortuorum sed viventium. Audientes turbæ admirabantur in doctrinam ejus.§

“Divino magisterio edocti etiam divina institutione firmati audemus dicere. Credo in Deum patrem omnipotentem. Credo etiam in Jesum Christum filium ejus. Credo et in spiritum sanctum. Credo (in)|| vitam post mortem. Credo me resurgere.

* N. recte *nunc*. See fac-simile in O'Curry's Lect.

† Placitori should be *placituri*. See fac-simile in O'Curry's Lect.

‡ Epist. I. Cor. xv. 19.

§ Matt. xxii. 23—29—33 : B.

|| (in) is unnecessarily inserted by Betham ; “Credo vitam post mortem” occurs in the *Symbolum*, in the Antiphonary of Bangor.— See *Down and Connor, Vol. II., p. xxix.*

“Ungo te de oleo sanctificato in nomine trinitatis, quod salveris in sæcula sæculorum.

“Concede nobis famulis tuis quod orantes cum fiducia dicere mereamur Pater noster :—

“*Infirmus canit si potest si non persona ejus canit sacerdos.*

“Agnosce domine verba quæ præcipisti. Ignosce presumptione quia imperasti ignorantia est nobis non agnoscere meritum contumacie non servare pæceptum quo jubemur dicere pater noster :—

“Libera nos domine ab omni malo et custodia* nos semper in omni bono. Christe Jesu auctor omnium bonorum qui regnas in sæcula.

“Pax et caritas domini nostri Jesu Christi sit semper nobiscum.

“*Hic pax datur ei etiam dicens.*

“Pax etiam communicatio sanctorum tuorum Christe Jesu sit semper nobiscum.—*Respondit Amen.*

“*Das ei eucharistiam dicens.*

“Corpus etiam† sanguis domini nostri Jesu Christi filii dei vivi conservat animam tuam in vitam perpetuam.